МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

«31» января 2022 г. № 25а

О подготовке предложений о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки городского поселения «Поселок Разумное»

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Белгородской области от 21.12.2017 № 223

«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной

деятельности между органами местного самоуправления и органами

государственной власти Белгородской области», законом Белгородской области

от 21.12.2017 № 223 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере

градостроительной деятельности между органами местного самоуправления

и органами государственной власти Белгородской области», Уставом городского

поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области:

1. Организовать работу по подготовке предложений о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки городского поселения «Поселок

Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской

области, утвержденные распоряжением департамента строительства

и транспорта Белгородской области от 05 июля 2018 года № 506

«Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения

«Поселок Разумное»  муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области» (в редакции от 11.08.2021 № 415).

2. Обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном

сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок

Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

(https://poselokrazumnoe-r31.gosuslugi.ru/)

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава администрации

городского поселения «Поселок

Разумное»

 В.Н. Чамкаев